UBND TỈNH TIỀN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:           /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày       tháng 6  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực lãnh đạo trong thời gian

tạm dừng hoạt động dạy và học để phòng, chống dịch Covid-19

Căn cứ Thông báo số 262/TB-CĐYT ngày 01 tháng 6 năm 2021 của

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang về việc tạm dừng hoạt động dạy và học để

phòng, chống dịch Covid-19.

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang phân công trực lãnh đạo trong thời

gian tạm dừng hoạt động dạy và học để phòng, chống dịch Covid-19 (từ ngày

01/6/2021 đến 13/6/2021) như sau:

Thời gian Thứ Cán bộ trực lãnh đạo
Điện thoại

liên hệ
Ghi chú

01/6/2021 Ba ThS.BS Lê Minh Đức 0982726706

02/6/2021 Tư TS.BS Trần Thanh Hải 0917159314

03/6/2021 Năm ThS Mai Trung Hưng 0908908302

04/6/2021 Sáu ThS.BS Nguyễn Tuấn Khanh 0949175536

05/6/2021 Bảy ThS Nguyễn Hoàng Như Anh 0987897847

06/6/2021 CN BS Võ Thế Sang 0914709052

07/6/2021 Hai ThS.DS Trương Thị Thu Trang 0909511658

08/6/2021 Ba CN Lê Văn Tùng 0915423324

09/6/2021 Tư ThS.BS Lê Minh Đức 0982726706

10/6/2021 Năm TS.BS Trần Thanh Hải 0917159314

11/6/2021 Sáu ThS Mai Trung Hưng 0908908302

12/6/2021 Bảy ThS.BS Nguyễn Tuấn Khanh 0949175536

13/6/2021 CN ThS Nguyễn Hoàng Như Anh 0987897847

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Lãnh đạo trực;

- VPĐT; Website;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Minh Đức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T09:20:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<Leminhduc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T09:38:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao Đẳng Y tế<Caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T09:39:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao Đẳng Y tế<Caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T09:39:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao Đẳng Y tế<Caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!